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Nr 119.

Ankom till Riksdagens kansli den 10 maj 1911 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning af väckta motioner angående upplåtande 
af staten tillhörig mark till plats för byggnad åt Drott
ning Sofias stiftelse i Vänersborg.

(l:a Afd.)

I två inom Riksdagen väckta, till jordbruksutskottet hänvisade 
motioner, nr 9 i Första kammaren af herr H. Hammarskjöld m. fl. och 
nr 99 i Andra kammaren af herr K. Almqvist m. fl., har, under hän
visning' till motiveringen i den motion, nr 8, som inom Första kammaren 
väckts af herr H. Hammarskjöld m. fl. angående medgifvande för för
eningen Drottning Sofias stiftelse i Vänersborg att likställas med tuber
kulosanstalter i fråga om rätt till erhållande af byggnadsbidrag, före
slagits, att Riksdagen må medgifva, att Kungl. Maj:t må äga att efter 
ansökan af nämnda förening åt föreningen upplåta byggnadsplats å 
staten tillhörig mark i närheten af Stockholm på de villkor, som Kungl. 
Maj:t kan finna skäligt bestämma.

Berörda af motionärerna åberopade motion, nr 8 i Första kammaren, 
hvilken står i närmaste samband med nu ifrågavarande motioner, har 
af Riksdagen, i enlighet med statsutskottets i dess utlåtande nr 8 an
gående regleringen af utgifterna under riksstatens åttonde hufvu dtitel 
under punkten 170 gjorda hemställan, afslagits. Med afseende härå 
och då i alla händelser ett så allmänt medgifvande till markupplåtelse 
som det af motionärerna ifrågasatta icke torde kunna anses lämpligt, 
allra minst i fråga om kronomark i Stockholms närhet med där rådande 
höga jordvärden, får utskottet, som för öfrigt ej kunnat undgå den upp
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fattningen, att föreningen genom öfverflyttandet af sin verksamhet till 
Stockholmstrakten skulle beredas ekonomiska svårigheter till följd af 
denna orts dyrhet, hemställa,

att Riksdagen icke må bifalla ifrågavarande 
motioner.

Stockholm den 10 maj 1911.

På jordbruksutskottets vägnar:

THEODOR ODELBERG.

Bihang till Riksd. prof. 1911. 8 Sami. 56 Häft. o


